- vi. IRC এর সুপারিশ দ্রুতসময়ে প্রধান কার্যালয়ে প্রেরণ করতে হবে।

অতঃপর সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জ্ঞাপন করে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

30.11.23
(মোঃ রেজাউল আলম সরকার)
আঞ্চলিক পরিচালক (উপসচিব)
বিসিক, রাজশাহী।

স্মারক নং-৩৬.০২,০০০০.০২৭.০০,০০১,২২/১৫৩৬(৬)

তারিখঃ ১৫ অপ্রহায়ণ, ১৪৩০ ব.
৩০ নভেম্বর, ২০২৩ খ্রি.

অনুলিপি সদয় জ্ঞাতার্থেঃ

- ০১। পরিচালক (শিল্প উন্নয়ন ও সম্প্রসারণ), বিসিক প্রধান কার্যালয়, ঢাকা।
- ০২। পিএস-টু-চেয়ারম্যান, বিসিক প্রধান কার্যালয়, ঢাকা (চেয়ারম্যান মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য)।
- ০৩। অফিস কপি।